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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás  

Társulási Tanácsa 

2021. szeptember  3.-án (pénteken) 

9:00 órai kezdettel megtartott 

társulási ülésének 

Jegyzőkönyve 
Napirend: 

 1.) Alsó- Tisza-menti Többcélú  Óvodák és Mini Bölcsődék  2020/2021. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló 
beszámoló,  

      az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2021/2022. nevelési évi munkatervének elfogadása           
      Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulási  feladatellátó jegyző  

 
 2.) Egyebek 
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Határozat száma:                       Tárgya:     Oldalszáma 

 
 
10/2021. (IX. 03.) Atmöt határozat  Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Bölcsődék   
      2020/2021. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló 
      beszámoló és az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák         4 
      és Mini Bölcsődék 2021/2022. nevelési évi munkater- 
      vének elfogadása 
 
11/2021. (IX. 03.) Atmöt határozat A Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde intézményi   
      csoportlétszáma átlépésének engedélyezése          4 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2021. szeptember 3. napján (pénteken) 9:00 
órakor megtartott társulási üléséről. 

Az ülés helye:    a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 

Jelen vannak:    Erhard Gyula   Társulás Elnöke 
     Bedő Tamás   Társulás Tagja 

Bánfi Sándor   Társulás Tagja 
      Horváth Lajos   Társulás Tagja 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Feladatellátó jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Szabóné Pálinkás Györgyi Intézményvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Iroda Vezető-helyettes 
       
       
Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási joggal 
megjelent részt vevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak közül mind a 4 tag 
megjelt. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott napirendi javaslatot, mellyel a Társulás Társulási 
Tanácsa Tagjai  – határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett.  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2020/2021. nevelési évben végzett tevékenységéről beszámoló és 
 az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2021/2022. nevelési évi munkatervének elfogadása 

Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné Társulási feladatellátó jegyző  
 

2.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék  Erhard Gyula elnök  
2020/2021. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló   Kató Pálné feladatellátó jegyző 
beszámoló és az Alsó- Tisza-menti Óvodák és Mini Bölcsődék 
2021/2022. nevelési évi munkatervének elfogadása 
 

 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős, feladatellátó jegyző: Szóbeli kiegészítésében megköszönte az 
intézményvezető 2020. évben az általa vezetett intézményben és tagintézményekben végzett felelősségteljes munkáját, 
amely lehetővé tette az adott településen élő  kisgyermekek mini bölcsődei és óvodai ellátásban való részvételét és 
reményét fejezte ki arra, hogy az idei nevelési évben és a jövőben is lehetőség nyilk az intézményben magas szakmai 
színvonalon való teljesítésre. Elmondta, hogy a Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozati 
javaslatban terjesztette be a Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde 2021. nevelési évtől kezdődő hatállyal mind a három 
óvodai csoport létszámának 20 %-kal való megemelését. Indítványozta az írásban kiadott előterjesztésben és ahhoz 
mellékletként csatolt javaslatokban foglaltak elfogadását. 
 
K é r d é s  nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s:  
 
Bedő Tamás, Bánfi Sándor és Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai: Egyetértettek a beterjesztett 
előterjesztésben, annak határozati javaslataiban foglaltakkal, melynek változtatás nélküli elfogadását kezdeményezték. 
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Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: Összefoglalójában megállapította, hogy tárgyi napirendhez 
módosító javaslat nem érkezett, kérdés nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és 
annak határozati  
 
 
javaslataiban foglaltakat, - külön – külön -, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai 
egyhangúlag – határozati javaslatonként külön – külön szavazással -  4 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi 
határozatait hozta meg: 
 
10/2021. (IX. 03.)  Atmöt határozat 
 
Tárgy:    Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2020/2021. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló 
    beszámoló és az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2021/2022. nevelési évi munkaterve elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  napirendje keretében megtárgyalta  és   
jóváhagyta 
a) az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Intézményvezetője által benyújtott, az intézmény 

2020/2021. nevelési évében végzett tevékenységéről szóló beszámolót,  
b) az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2021/2022. nevelési évi munkatervében  

 foglaltakat. Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 12. pontja 
értelmében eljárva, döntésénél figyelembe vette Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
(mint a nevelési tagintézmény helye szerinti tagönkormányzat) előzetes véleményezési és egyetértési jogával élve benyújtott 
javaslatát, melyben a beszámoló változtatás nélküli tartalommal és formában  való jóváhagyását kezdeményezte. 

 2.) A Társulás Társulási Tanácsa az Intézmény Vezetője és az intézmény nevelőtestülete által a beszámolási 
időszakban végzett tevékenységét az elvárásoknak megfelelőnek, magas szakmai színvonalúnak értékeli. 
Elvárásként fogalmazza meg az intézmény pedagógiai programjában írtak maradéktalan megvalósítását.  

 3.) A Társulás Társulási Tanácsa az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2021/2022. nevelési évi 
munkatervében  foglaltakat megtárgyalta, az abban foglaltakkal egyetért. 

 
Határozatról értesítést kap:  

- Alsó- Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Tagjai, 
- Alsó- Tisza- menti Többcélú Óvodák és Bölcsődék Intézményvezetője (Felgyő), 
- Alsó- Tisza- menti Többcélú Óvoda és Bölcsőde  Csanyteleki Tagintézmény Vezetője (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai a település jegyzője által, 
- Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője, a Társulás Feladatellátójaként  (Helyben) 
- Irattár 

   

 
11/2021. (IX. 03.)  Atmöt  határozat 
 
Tárgy: A Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde intézményi csoportlétszáma átlépésének engedélyezése 
 

Határozati  j a v a s l a t 
 

Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini 
Bölcsődék Intézménye Vezetője által benyújtott beszámolójában jelzett, a Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete tárgyra irányuló kezdeményezését támogatja és engedélyezi a Csanyteleki Óvoda és Mini 
Bölcsőde Tagintézményében a jelenlegi 3 óvodai csoport minden csoportjára kiterjesztetten  a 2021/2022. 
nevelési évtől a csoportlétszám átlépését, a köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 25. § (7) bekezdése szerinti 
jogalapra hivatkozással. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Tagjai (Helyben) 
- Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Vezetője (Felgyő) 
- Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde Tagintézmény Vezetője (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
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- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
2.) Egyebek 

 
 

Kató Pálné jegyző: Emlékeztette  a  Társulás Társulási Tanácsa Tagjait a társulás fenntartásában lévő 3 szociális 
intézmény hatósági ellenőrzése eredményéről, miszerint a Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal illetékes 
Főosztálya köztisztviselője által lefolytatott vizsgálat intézkedési terv készítési kötelezettség nélkül, jegyzőkönyv 
felvételével zárult. Ezt követte 2 szociális intézmény esetében az ellenőrzést lefolytató hatóság által határozat 
kiadása, melyben a Csongrádi székhelyű Esély Szociális Alapellátó Központ, továbbá a Tömörkényi székhelyű 
Gondozási Központ Rózsafüzér Szociális Otthonban alkalmazott dokumentumok felülvizsgálati eredménye alapán 
felhívást bocsátott ki. A két intézmény szakmai programja aktualizálását írta elő, melyet a fenntartónak idén október 
15. napjáig kell megvitatás után jóváhagynia.   A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ esetében nem kell 
fenntartói döntést hozni, mert olyan dokumentumok pontosírását kell végrehajtani, amely intézményvezetői 
hatáskörbe tartozik, nem érint szakmai anyagot.  
Elmondta, hogy még az idei évben napirendre kell venni a Társulás Társulási Megállapodása, annak 2 melléklete 
módosítását, mert 2 intézményvezető is jelezte a szociális feladatok megbontása miatt könyvelési tételek COFOG 
számának megjelenítése szükségességét, melyet a jelzett dokumentum tartalmaz. A napirendi pontot előzetesen 
minden Tagönkormányzatnak véleményeztetnie kell, a hatályos SZMSZ szerint eljárva. 
Megemlítette, hogy a helyi Remény Szociális Alapszolgáltató Központ karbantartási munkálatin túl, Csanytelek 
Község Önkormányzata idei évi költségvetése saját bevétele terhére végeztetett el az intézményben felújítási 
munkálatokat, benne a faanyagú ablakkönyöklők cseréjlét, az ellátottak fürdőszobája alapja, lapjai cseréjét, a  
vízszerelés javítását, az iroda parkettája javítását, újak lerakását és sok apró kisértékű eszközök beszerzését, mellyel 
komfortosabbá vált az idősek élettere és az intézmény munkavállalóinak munkakörülménye. 
  
.Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa 
Elnöke megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 9 óra 20 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

………………………….. 
Erhard Gyula 

Társulás Társulási Tanácsa 
Elnöke 

……………………………………………. 
Kató Pálné 

Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője 
(Feladatellátó Hivatal Vezetője) 
Társulás Törvényességi Felelőse 

 
 


